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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K81408035S

2. Emri i subjektit Dashnor Kullolli

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 08/02/2008

5. Fusha e veprimtarisë Studio arti, piktura, korniza, materiale pikture dhe 
restaurime. Kurse pikture. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Bajram Curri, Pallatet 
Agimi Nr. 138, Shk. 4, Dyqani Nr. 29 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: dkullolli@hotmail.com  
Telefon: 0692680461  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-116865-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534887-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi Nr. 138, Shk. 4, Dyqani Nr. 29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
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Brigada  8 -te, Pallatet Agimi, Shk.21, Bodrum;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-775926-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice industriale")          u be            ("Studio arti.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Numri i ceshtjes: CN-870451-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Studio arti.")          u be            ("Studio arti, piktura, korniza, 
materiale pikture dhe restaurime. Kurse pikture. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493073-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi  i kodit ekonomik (NVE). Ndryshim në Sigurime 
Shoqërore. Deklarim në të dhënat vullnetare. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("dkullolli@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres dhe punonjes te papaguar te familjes"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

03/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496882-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  i kodit NVE.

Lista e Dokumenteve:

Datë:08/06/2023
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7B157F-AAE8-4FF8-A303-A33A3BD2EDC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324A9C8D-FAC7-4A8D-A06A-23B9BB5E82F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D51738E-CE46-481B-B0CA-7A57FADAEC61
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


